
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 20 de outubro de 2014 Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D0FA6A9053E8B55F44C6B3BA1E3579D



segunda-feira, 20 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Aviso de Homologação. Pregão Presencial Nº031-PP/2014.

• Aviso de Homologação Pregão Presencial  nº 029/2014 – Objeto: Contratação de empresa que possua softwares para atendimento a Lei de
Acesso à Informação de n.º 12.527/2011 e publicações de atos administrativos nos Diários Oficiais do Estado da Bahia e União e em jornais
de grande circulação, para atender as necessidades deste Município

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D0FA6A9053E8B55F44C6B3BA1E3579D



segunda-feira, 20 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

                

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

GABINETE DO PREFEITO 

1 

Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. 

CNPJ: 13.866.892/0001-50 - CEP: 44.345-0000 

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº069/2014 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº031-PP/2014. 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

 

 

Analisado o processo licitatório em referencia delibero pela homologação do objeto licitado em favor 

da empresa abaixo especificada, conforme valores apresentado referente ao Pregão Presencial para 

Registro de Preços nº031-PP/2014; cujo objeto atine sobre a Contratação de Empresa para 

planejamento, organização e realização de evento em comemoração ao dia das crianças, incluído lazer 

e refeição, para atender as ações desenvolvidas pela Secretaria de Promoção e Assistência Social do 

Município de Cabaceiras do Paraguaçu (BA). em favor da empresa: RENATO PEREIRA DOS 

SANTOS 02039522514– CNPJ: 18.759.698/0001-99, conforme a seguir:  

VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 (Dezesseis Mil Reais) 

Ciências aos interessados, observadas as prescrições, a fim de que produza seus efeitos legais e 

jurídicos pertinentes.  

Cabaceiras do Paraguaçu, 01 de outubro de 2014. 

 

 

 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

103F834888D5DF8DE7DB2FF44F67104B

segunda-feira, 20 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 20 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – BA. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, torna público 
que homologou na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro; 
quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial  nº 
029/2014; cujo objeto é a Contratação de empresa que possua 
softwares para atendimento a Lei de Acesso à Informação de n.º 
12.527/2011 e publicações de atos administrativos nos Diários Oficiais 
do Estado da Bahia e União e em jornais de grande circulação, para 
atender as necessidades deste Município, Adjudicando o objeto licitado 
em favor da empresa: Empresa INSTITUTO DE PESQUISAS 
MUNICIPAIS – IPM BRASIL, com valor Global de R$ 37.000,00(trinta e 
sete mil reais). Cabaceiras do Paraguaçu, 08 de outubro de 2014. Paulo 
André Braz Souza – Prefeito Municipal.  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D0FA6A9053E8B55F44C6B3BA1E3579D


		2014-10-20T16:02:50-0200




